
صفر عاشقی

 ارایه خدمات مدیریت استرس 
پس از بلایا در مناطق زلزله زده

شهروند| تیم سحر استان بوشهر با حضور در 
مناطق زلزله زده مدیریت استرس پس از بلایا را 

آموزش دادند.
 معاون امور جوانان اظهار کرد: اعضای تیم 
 حمایت روانی استان بوشهر در روستاهای منطقه 
سرپل ذهاب مشغول ارایه خدمات هستند و از 
طریق هم صحبتی و گفت وگو با مردم آسیب دیده، 
ارایه خدمات آموزشی به کودکان و نوجوانان 
فعالیت های تیم سحر را ارایه می دهند. آلبوغبیش در 
این خصوص بیان داشت: آموزش هایی به خانواده ها 
درخصوص مدیریت استرس به والدین با حضور 
روانشناسان و مددکاران اعزامی به مردم روستاهای 
سرباغ گلین از توابع سرپل ذهاب ارایه شد. وی 
تصریح کرد: پس از وقوع هر حادثه ای موضوعات 
حمایت های روانی از اهمیت و جایگاه بالایی 
برخوردار است. حضور تیم سحر استان بوشهر را از 
اهمیت و جایگاه بالایی نشان می دهد و این اقدامات 

ارزشمند با تلاش اعضای تیم سحر اجرایی می شود.

رونمایی از تندیس یادمان نجاتگران 
شهید هلال احمر زنجان

شهروند| مراسم رونمایی از تندیس یادمان 
نجاتگران فقید وحید محمدی و سیدرضا جعفری 
در شهرستان خدابنده برگزار شد. مراسم یادبود و 
رونمایی از تندیس دو شهید امداد ونجات شهرستان 
خدابنده- شهیدسیدرضا جعفری و شهیدوحید 
محمدی- که در 16 تیرماه  سال جاری در حین 
انجام عملیات امداد در روستای استرود زرین رود به 
شهادت رسیدند، با حضور مسئولان استانی زنجان و 

شهرستانی و خانواده این دو ایثارگر برگزار شد.
حجت الاسلام موسوی امام جمعه قیدار در این 
مراسم با گرامیداشت یاد و خاطره همه شهدا به ویژه 
شهید سیدرضا جعفری و شهید وحید محمدی 
اظهار کرد: کاری که این دو شهید برای نجات جان 
یک انسان انجام دادند، بسیار ارزشمند است. وی 
افزود: در روایات اسلامی بالاترین ارزش و مکارم 
اخلاقی، ایثار است و این دو شهید با دادن جان 
خود درس ایثار و فداکاری و ازخودگذشتگی را به ما 
آموختند. امام جمعه قیدار ادامه داد: یادمان سازی و 
تندیس سازی یک منبع قرآنی دارد و زمانی که 
جوانمردان اصحاب کهف آن کار عظیم را انجام 
دادند، بعد از 300 سال یادمانی برای آنها ساخته 
شد و این کار باعث می شود که رشادتی که آنها انجام 

دادند، همیشه در یادها بماند و همچنان زنده باشند.
شهرام میرزایی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان زنجان نیز عنوان کرد: نصب این یادمان و 
تندیس در پایگاه های امدادونجات بین شهری 
شهرستان خدابنده در دوتپه سفلی به نام پایگاه 
امدادونجات شهید ایثارگر سیدرضا جعفری و 
پایگاه زرین رود که به نام پایگاه امدادونجات شهید 
ایثارگر وحید محمدی نامگذاری شده است، به 
این دلیل بود که ما ذره کوچکی از ایثار و فداکاری 
را به تصویر بکشیم و همیشه به یاد این شهدا 
باشیم تا همه امدادگرانی که در حوزه های مختلف 
امدادونجات شهرستان خدابنده فعالیت می کنند، 
یاد این دو مرحوم را گرامی بدارند و در فعالیت های 
امدادی شان نهایت ایثار و گذشت را سرلوحه کار 
خود قرار دهند. خانواده این دو شهید درس بزرگ 
صبر را به همه مردم دادند و همیشه باید قدردان آنها 

باشیم.

29 کوهنورد در کوهستان های اردبیل 
از مرگ حتمی نجات یافتند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان اردبیل 
گفت: امسال با امدادرسانی به موقع ۲۹ کوهنورد 
در کوهستان های این استان از مرگ حتمی نجات 
یافتند. بهرام غیبی تصریح کرد: متاسفانه با وجود 
اطلاع رسانی های مکرر همچنان شاهد وقوع 
حوادث در کوهستان هستیم و امسال نیروهای 
امدادی استان به ۲۷ حادثه اعزام شده اند. وی 
افزود: تا قبل از استقرار بالگرد، نیروهای امدادی 
به سختی به مناطق صعب العبور و ارتفاعات اعزام 
می شدند اما با کمک بالگرد امدادی، امدادرسانی 
تسریع یافته است. وی با ذکر مثالی به امدادرسانی 
به سه کوهنورد در روزهای اخیر اشاره کرد و افزود: 
از ابتدای  سال ۲۹ حادثه دیده نیز، از مرگ حتمی 
نجات یافته اند و به 1۴۴ حادثه دیده امدادرسانی 

شده است. 

سه شنبه 17 بهمن 1396 | سال پنجم | شماره 1339 6

خبرنامه

دریچه

به روایت اسناد ساواک

فداکاری نیروهای هلال 
)شیروخورشید سرخ سابق(

۹:30 دقیقه روز جاری عده ای از پزشکان 
رضائیه به اتفاق روحانیون افراطی، اصناف، 
فرهنگیان و طبقات مختلف که به تدریج حدود 
۸000نفر شدند، به عنوان اعتراض به واقعه 
بیمارستان شاهرضای مشهد با دادن شعارهای 
ضد ملی و میهنی در خیابان های شهر به راه 
افتادند و در ساعت 1۲:30 دقیقه در جلو مسجد 
اعظم رضائیه اجتماع و یکی از روحانیون افراطی به 
نام غلامرضا حسنی مطالبی عنوان و از مردم به ویژه 
ارتشی ها خواسته که کار خود را رها کرده و به گروه 
مخالف بپیوندند در این تظاهرات ماشاالله بزچلو، 
وکیل دادگستری دکتر اسداله حیدری معماری، 
استاد دانشگاه رضائیه و علی نصرالهی، نماینده بازار 
نقش رهبری را به عهده داشته اند این تظاهرات در 

ساعت13:00 بدون حادثه خاتمه پذیرفت.
مبینی در بولتن اداره چهارم درج می گردد.

1 ۴/10/۵۷ - بخش ویژه خبرگزاری پارس 
در این باره نوشت: »امروز هزاران نفر از گروه های 
مردم رضائیه دست به یک تظاهرات و راهپیمایی 
آرام و بسیار وسیعی زدند. این راهپیمایی به دنبال 
اعتراض پزشکان رضائیه به واقعه بیمارستان 
شاهرضای مشهد از ساعت ده و سی دقیقه از 
محوطه بیمارستان شیر و خورشید سرخ رضائیه 
آغاز شد و راهپیمایان که در پیشاپیش آنان 
گروهی از روحانیون و پزشکان رضائیه حرکت 
می کردند از مسیر خیابان های فرح، خیام، استاد 
برزگر و پهلوی گذشتند و به طرف مسجد اعظم 

حرکت کردند.
در این تظاهرات عظیم تظاهرکنندگان 
شعارهای مخالف دولت می دادند. در پایان 
تظاهرات، تظاهرکنندگان در مقابل مسجد 
 اعظم اجتماع کردند و قطعنامه پزشکان رضائیه 

قرائت شد.
در این قطعنامه پزشکان رضائیه حادثه 
بیمارستان شاهرضای مشهد و حادثه بیست و سوم 
آذرماه بیمارستان شیر و خورشید سرخ رضائیه را 
محکوم کردند. تظاهرکنندگان سپس با آرامی 

پراکنده شدند.
 در جریان این تظاهرات هیچ گونه حادثه ای 

روی نداد.

هلال در رسانه ها

راه اندازی مراکز بهداشتی درمانی 
در دهه فجر

شهروند| خبرنگار بهداشت و درمان 
»خبرگزاری فارس« روز گذشته سراغ معاون 
بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر 
رفت: حسن صفاریه با اشاره به راه اندازی مراکز 
بهداشتی درمانی در دهه فجر گفت: ناهنجاری های 
کف پا و ستون فقرات دانش آموزان توسط 
کارشناسان ارتوپدی نیز در این ایام شناسایی 
می شود. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی 
جمعیت هلال در ارتباط با اقدامات این معاونت 
در ایام دهه فجر اظهار کرد: مانورهای منطقه ای 
در این ایام در خراسان جنوبی، خراسان رضوی، 
خراسان شمالی، سمنان و گلستان، بوشهر، 
سیستان وبلوچستان، کرمان، هرمزگان و فارس، 
یزد، چهارمحال  وبختیاری، اصفهان و مرکزی برگزار 
می شود. وی با اشاره به این که برگزاری این مانور 
توسط تیم های بهداشت و درمان در منطقه استان 
تهران با حضور استان های مازندران، قم، قزوین، 
گیلان و البرز انجام می شود، افزود: همچنین 
تیم های مذکور در منطقه آذربایجان غربی با حضور 
استان های زنجان، اردبیل و آذربایجان شرقی؛ 
منطقه کرمانشاه با حضور دو استان همدان و 
کردستان و منطقه کهگیلویه وبویراحمد نیز شامل 
لرستان، ایلام و خوزستان به اقشار کم برخوردار 

ارایه خدمات می کنند.
صفاریه در ادامه گفت: راه اندازی مراکز بهداشتی 
درمانی شهرستان بم در استان کرمان، راه اندازی 
مراکز بهداشتی درمانی شهرستان گرمه در استان 
خراسان شمالی و همچنین یک روز ویزیت رایگان 
در این ایام از اقداماتی است که در حوزه بهداشت و 
درمان داخل کشور به مناسبت بزرگداشت دهه فجر 
انجام می شود. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی با 
تأکید بر این که هرکدام از مراکز توانبخشی جمعیت 
هلال احمر در استان ها و شهرهای مختلف، موظف 
به ارایه معاینه غربالگری در یک مرکز آموزشی در 
ایام دهه فجر شده اند، خاطرنشان کرد: در این اقدام 
ناهنجاری های کف پا و ستون فقرات دانش آموزان 
توسط کارشناسان ارتوپدی جمعیت هلال احمر 
شناسایی خواهند شد. وی در پایان افزود: همچنین 
برنامه های پیشنهادی مراکز سلامت خارج از کشور 
نیز در این ایام شامل برپایی چادرهای اطلاع رسانی 
در ارتباط با خدمات مراکز، برپایی چادرهای سلامت 
و استقرار پزشکان جهت ارایه خدمات و ویزیت 
رایگان به افراد کم برخوردار، توزیع بروشور و ارایه 
تخفیف های ویژه در تمامی بخش  ها و خدمات 

مراکز سلامت برای مراجعه کنندگان است.
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دوره آموزشی پولشویی و راهکارهای مقابله با این 
مشکل اقتصادی با حضور اصغرپور استاد  دوره، بمدت 
دو  روز در شرکت گازاستان گلستان انجام ودر مجموع  
تعداد 100 نفر از مدیران و کارکنان شرکت در این 
دوره حضور یافتند.  به گزارش روابط عمومی، دراین 
دوره که با هدف ارتقای سطح دانش و آگاهی مدیران 
وکارکنان شرکت برگزارشد  مباحث مهمی پیرامون 
تعریف پولشویی، تاریخچه، انواع آن، شیوه هاي انجام 
،آثارو تبعات منفی آن، ضرورت مبارزه با پولشویی 
و برخی اقدامات انجام شده در زمینه مبارزه با این 
مشکل  اقتصادی وآشنایی با تهدیدات آن مطرح شد 
که مورد توجه و استقبال همکاران قرار گرفت. در این 
دوره  کارکنان گاز گلستان  ضمن آشنایی با مباحث 
پولشویی بعنوان یکي از جرائم مالي و در زمره جرائم 
سازمان یافته،آثار سوء آن براقتصاد کشور  و آخرین 

راه های مبارزه با پولشویی  را نیز فرا گرفتند .

برگزاری دوره آموزشی پولشویی و 
راهکارهای مقابله با آن در شرکت 

گازاستان گلستان

استان

در ایام دهه فجر

 دو پایگاه امداد هوایی هلال
 افتتاح شد

  سه بالگرد جدید به ناوگان هوایی هلال احمر اضافه می شود

شهروند| روز گذشته در سفر رئیس جمعیت 
هلال احمر به خراسان شمالی و سفر دبیر کل هلال 
به استان کردستان دو پایگاه امداد هوایی هلال 
افتتاح شد. رئیس جمعیت هلال احمر در سفر به 
استان خراسان  شمالی از ورود سه بالگرد امدادی 
جدید در آینده نزدیک به چرخه امدادرسانی هلال 
خبر داد و گفت: با احتساب این سه فروند بالگرد، 
شمار بالگردهای هلال به ۲۷ عدد می رسد. دکتر 
علی اصغر پیوندی روز گذشته به منظور بازدید از 
توانمندی های جمعیت هلال احمر خراسان شمالی 
به این استان سفر کرد. در این سفر با حضور پیوندی، 
پروژه عمرانی پایگاه پشتیبانی عملیات )آشیانه 
بالگرد، پد و باند(، ساختمان اداری، امدادی و آموزشی 
جمعیت هلال احمر شهرستان بجنورد، انبار  یک هزار 
مترمربعی پایگاه پشتیبانی عملیات استان، بازگشایی 
معابر، آسفالت و جدول بندی پایگاه پشتیبانی 
عملیات و ساختمان پایگاه امدادونجات بین شهری 

سنخواست به بهره برداری رسید.
 بهره برداری از ساختمان

 امدادی- اداری- آموزشی هلال بجنورد
ساختمان امدادی- اداری- آموزشی هلال احمر 
شهرستان بجنورد و پایگاه امدادونجات هوایی 
استان خراسان شمالی با حضور رئیس جمعیت 
هلاال احمر در این استان به بهره برداری رسید. دکتر 
علی اصغر پیوندی به منظور بازدید از توانمندی های 
جمعیت هلال احمر خراسان شمالی و افتتاح و 
بهره برداری از پروژه های عمرانی هلال احمر به این 
استان سفر کرد. بنا بر این گزارش، ساختمان اداری، 
امدادی و آموزشی جمعیت هلال احمر شهرستان 
بجنورد، دیروز با حضور رئیس جمعیت هلال احمر 
به بهره برداری رسید. دکتر پیوندی همچنین از 
درمانگاه تخصصی و فوق تخصصی امام رضا)ع( بازدید 
کرد. بهره برداری از پروژه عمرانی پایگاه پشتیبانی 
عملیات )آشیانه بالگرد، پد و باند(، ساختمان اداری، 
افتتاح انبار یک  هزار متر مربعی پایگاه پشتیبانی 
عملیات استان، بازدید از بازگشایی معابر، آسفالت 
و جدول بندی پایگاه پشتیبانی عملیات و افتتاح 
ساختمان پایگاه امدادونجات بین شهری سنخواست 
از دیگر برنامه های رئیس جمعیت در استان 
خراسان  شمالی است. لازم به ذکر است، در این 
سفر که همزمان با ایام الله دهه فجر صورت گرفت، 
 6 پروژه عمرانی هلال احمر در خراسان  شمالی به 

بهره برداری می رسد.
پایگاه امدادونجات هوایی خراسان  شمالی 

افتتاح  شد
مجموعه امداد هوایی شامل آشیانه، پد و باند 
بالگرد و پایگاه پشتیبانی عملیات یکی از طرح های 
مهم امداد ونجات است که با حضور رئیس جمعیت 
هلال احمر به بهره برداری رسید. بنا بر این گزارش، 
برای بهره برداری از این طرح امداد هوایی که عملیات 
ساخت آن از  سال ۸۹ آغاز شد، بیش از دو میلیارد و 
۵۴0میلیون تومان از اعتبارات جمعیت هلال احمر، 
سفر رهبری و تملک استانی هزینه شد. همچنین 
انبار امدادی یک  هزار متر مربعی و بازگشایی معابر و 
آسفالت پایگاه پشتیبانی عملیات این استان با حضور 

رئیس جمعیت هلال احمر افتتاح شد.
باید در کنار مردم باشیم

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین در نشست 
خبری از ورود سه بالگرد امدادی جدید به چرخه 
امدادرسانی این جمعیت خبر داد و گفت: با احتساب 
این سه فروند بالگرد، شمار بالگردهای هلال به 
۲۷عدد می رسد. دکتر علی اصغر پیوندی در این 
نشست ضمن خرسندی از حضور در میان مردم 
خراسان شمالی بر ارایه خدمات با کیفیت بیشتر در 
این استان تأکید  کرد. پیوندی با اشاره به افتتاح پایگاه 
امدادونجات هوایی در استان خراسان شمالی گفت: 
خراسان  شمالی با توجه به گستردگی و تجربه حوادث 
تلخ گذشته نیازمند به روزرسانی تجهیزات است. 
پیوندی با اشاره به افتتاح پایگاه امداد هوایی  ادامه 
داد: ما برای خدمت رسانی بهتر نیازمند تجهیزات 
به روز هستیم. پروژه آشیانه بالگرد به همین منظور 
به بهره برداری رسید. وی افزود: تعداد بالگردها باید 

بیشتر شود تا اگر اتفاقی مثل زلزله بیفتد، خسارات 
کاهش پیدا کند. امیدواریم بتوانیم در زمینه کارهای 
زیرساختی در تمام مناطق کشور کارهای اساسی 
انجام دهیم. پیوندی در ادامه گفت: آموزش همگانی 
وظیفه اصلی هلال احمر است. طرح خادم به همین 
منظور اجرا می شود تا مردم آموزش بیشتری ببینند 
و آگاه شوند.پیوندی ضمن گرامیداشت ایام مبارک 
دهه فجر عنوان کرد: هلال احمر یک جمعیت امدادی 
خیرخواهانه و غیرانتفاعی است. ما در هلال احمر 
اهدافی همچون  تکریم انسان ها، ترویج روحیه 
صلح و دوستی، ارتقای سلامت مردم و کاهش آلام 
و تسکین دردهای مردم را دنبال می کنیم. در ارایه 
این خدمات تمام خانواده جمعیت سهیم هستند. 
وی با اشاره به سابقه ۹3ساله فعالیت جمعیت 
هلال احمر در کشور ادامه داد: ما اگر می خواهیم 
پاسخ مثبتی در حوادث داشته باشیم باید در کنار 
مردم باشیم. پیوندی به کمک های نقدی و غیرنقدی 
به زلزله زدگان خراسان  شمالی نیز اشاره کرد و 
گفت: امروز سالگرد زلزله بجنورد در  سال ۷۵ است. 
همان طور که مردم ایران اهالی این منطقه را همراهی 
کردند، شما نیز در زلزله کرمانشاه یاریگر زلزله زدگان 
بودید. وی با اشاره به کمک های  ملی و منطقه ای به 
جمعیت هلال احمر ادامه داد: لباس قرمز هلال احمر 
پناهگاه و آرامش بخش مردم است. این اعتماد مردم 
یک سرمایه برای جمعیت هلال احمر است و ما باید 
برای افزایش این اعتبار قدم برداریم. پیوندی ارزش 
پروژه های به بهره برداری رسیده در استان خراسان 
 شمالی را هشت میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: 
خراسان  شمالی استان پهناوری است. حوادث 
مختلفی این استان را تهدید می کند. زیرساخت ها در 

این استان بسیار بهتر شده است.
امدادونجات؛ پیشانی فعالیت هلال

پیوندی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به این که امدادونجات پیشانی فعالیت هلال احمر 
محسوب می شود، افزود: در حوزه امدادونجات همه 
دستگاه های اجرایی نقش دارند. باید مطالبه گری 
در جامعه را افزایش داد و درنهایت جامعه شادتری 
داشته باشیم. ما به عنوان ارگان اجرایی باید در مسیر 
پیشرفت حرکت کنیم. دکتر پیوندی در ادامه با 
قدردانی از دولت و مجلس درخصوص تخصیص 
اعتبارات به جمعیت هلال احمر افزود: اعتبارات ما 
نسبت به  سال گذشته افزایش یافته است، اما با توجه 
به انتظارات ما، این موضوع نیاز به پیگیری های بیشتر 
دارد. رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به افتتاح 
چهاردهمین آشیانه امداد هوایی افزود: درحال  
حاضر، ۲۴ بالگرد در جمعیت هلال احمر داریم که 
امیدواریم با اختصاص بودجه این تعداد افزایش یابد. 
پیوندی در ادامه از اختصاص ۷۵ دستگاه آمبولانس و 
خودرو نجات به ناوگان امدادی جمعیت هلال احمر 

قبل از پایان  سال خبر داد.
 هزینه در حوزه آموزش

سرمایه گذاری است
وی عنوان کرد: اگر هزینه ای در حوزه آموزش 
صورت بگیرد، سرمایه گذاری است. البته آموزش 
همگانی تنها مختص به هلال نیست، تمام دستگاه ها 
می توانند در این زمینه همکاری داشته باشند. همه را 
باید نسبت به مسأله آموزش ترغیب کرد. درخصوص 
آموزش همگانی این وظیفه هلال احمر است که به 
سراغ مردم برود. طرح هایی هم با همین محور اجرا 
می کنیم. در  سال گذشته با تمام کمبودهای مالی و 
اعتباری هزینه مناسبی را در حوزه آموزش اختصاص 
دادیم. پیوندی یکی دیگر از برنامه های هلال احمر 
را استفاده از ظرفیت هنرمندان و ورزشکاران در 
جهت افزایش اعتماد مردمی در این مجموعه 
دانست. گفتنی است، با افتتاح پایگاه امداد هوایی 
استان خراسان شمالی، آشیانه امدادونجات هوایی 
جمعیت هلال احمر کشور به 1۴ عدد رسید. حسن 
شکوری نسب، مدیرعامل هلال احمر استان خراسان 
شمالی  نیز در این نشست به ارایه گزارشی درخصوص 
عملکرد هلال این استان پرداخت. گفتنی است، 
مرتضی سلیمی، رئیس سازمان امدادونجات در این 

سفر رئیس جمعیت هلال احمر را همراهی می کند.

افتتاح پایگاه امداد هوایی هلال کردستان شهروند|  با حضور دبیرکل جمعیت هلال احمر 
در کردستان، پایگاه امداد هوایی و مجتمع 
لجستیک و انبار امدادی هلال احمر این استان به 
بهره برداری رسید. مهندس محمود محمدی نسب 
در مراسم افتتاح پایگاه امداد هوایی جمعیت 
هلال احمر استان کردستان ضمن تبریک ایام الله 
دهه مبارک فجر اظهار داشت: هرچقدر بتوانیم 
زیرساخت های امدادی را بیشتر تقویت کنیم در 
زمان بروز حوادث و سوانح آسیب کمتری به مردم 
وارد می شود. دبیرکل جمعیت هلال احمر درباره 
فعالیت نیروهای داوطلب جمعیت هلال احمر در 
سراسر کشور بیان کرد: عموم افرادی که با لباس 
هلال احمر به مردم خدمت می کنند هیچ گونه 
رابطه استخدامی با جمعیت هلال احمر ندارند 
و این افراد به صورت داوطلبانه خدمت می کنند. 
وی با تأکید بر این که با توجه به تعداد بسیار زیاد 
نیروهای داوطلب، جمعیت هلال احمر برای 
تأمین تجهیزات مورد نیاز آنها با مشکل مواجه 
است، عنوان کرد: تأمین تجهیزات مورد نیاز 
نیروهای داوطلب دشوار است. محمدی نسب 
افتتاح پایگاه امداد هوایی در استان کردستان را 
کاری بزرگ بیان کرد و افزود: ساخت این پایگاه 
نیازمند فعالیت تیم فنی و تخصصی بود که جا 
دارد از زحمات تمامی افراد در ساخت این پایگاه 
تقدیر و تشکر کرد. بادری، معاون هماهنگی و امور 
عمرانی استانداری کردستان با اشاره به حادثه خیز 
بودن استان کردستان گفت: نیاز است پروژه های 
مقابله با بحران و بلایای طبیعی بیشتر از گذشته 
مورد توجه قرار گیرد. وی درباره افتتاح پایگاه 
امداد هوایی جمعیت هلال احمر خاطرنشان 

کرد: بودجه احداث این پایگاه از محل ماده 10 و 
1۲ حوادث تأمین شده است. معاون هماهنگی و 
امور عمرانی استانداری کردستان ضمن تشکر از 
جمعیت هلال احمر برای حضور 1۵روزه بالگرد 
جمعیت هلال احمر در استان کردستان گفت: 
امیدواریم استقرار بالگرد در این استان به 30 روز 

افزایش یابد.
حسن خدابنده لو، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان کردستان با اشاره به تعداد تیم های 
امدادی جمعیت هلال احمر استان کردستان 
اظهار داشت: درحال حاضر 100تیم امدادونجات 
شهری، جاده ای، کوهستان، آواربرداری و واکنش 
سریع در سطح استان کردستان فعال است. بنابر 
این گزارش، همچنین با حضور دبیرکل جمعیت، 
مجتمع لجستیک به متراژ 1۲ هزار متر مربع 
)شامل ۴00متر مربع محدوده اداری و ۴ سوله 
و انبار امدادی( با اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان 
افتتاح شد و مورد بهره برداری قرار گرفت. پایگاه 
امداد هوایی جمعیت هلال احمر استان کردستان 
در زمینی به مساحت 3هزار متر مربع و با اعتباری 
بالغ بر ۷ میلیارد تومان احداث شده است. پروژه 
بعدی نیز مربوط به مجتمع لجستیک با آمادگی 
جمعیت هلال احمر در زمینی به مساحت 
1۲ هزار و ۵00 متر بوده که یک مجتمع امدادی 
و انباری برای انبار کردن مایحتاج و ضروریات 
جمعیت هلال احمر است و دارای چهار سوله و 
یک ساختمان اداری با فضای بزرگ با اعتباری 

بالغ بر ۵ میلیارد و ۵00 میلیون تومان است. افتتاح 
کلینیک درمانی، یکی دیگر از پروژه های خدماتی 
و امدادی جمعیت هلال احمر کردستان است که 
شامل واحدهای گفتاردرمانی، شنوایی سنجی، 
کادر درمانی، فیزیوتراپی و واکسیناسیون حجاج 

است.
دبیرکل جمعیت هلال احمر همچنین در حاشیه 
افتتاح پروژه های امدادی جمعیت هلال احمر 
در جمع خبرنگاران حضور یافت و به گفت وگو 
با آنها پرداخت. مهندس محمود محمدی نسب 
در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امداد هوایی 
یکی از ابزارهایی است که امروزه در کشورهای 
توسعه یافته در کنترل و مدیریت بحران ها به 
صورت کارآمد و موثر ورود می کند. وی ادامه داد: 
امداد هوایی از چندین ویژگی برخوردار است که 
ازجمله آن می توان به انتقال مصدومان در حوادث، 
ارسال محموله های امدادی و اقلام غذایی به محل 
حادثه اشاره کرد. دبیرکل جمعیت هلال احمر 
با بیان این که وضع حال حاضر این جمعیت در 
امداد هوایی قابل  قبول است، بیان کرد: البته 
وضع حال حاضر امداد هوایی با استانداردهای 
جهانی فاصله دارد که ما به دنبال افزایش تعداد 
بالگردها و همچنین تجهیز بالگردهای موجود 
به امکانات دید در شب هستیم. وی با اشاره به 
این که درحال حاضر جمعیت هلال احمر در 10 
استان پد و آشیانه بالگرد مستقل دارد، عنوان کرد: 
تمام آسمان کشور به لحاظ پوشش امداد هوایی 

به صورت کامل است و به شعاع ۲00 کیلومتر از 
یکدیگر قرار گرفته اند.

محمدی نسب درباره افزایش تعداد تیم های 
امدادی جمعیت هلال احمر گفت: از لحاظ 
تأمین نیرو مشکلی نداریم و داوطلبان جمعیت 
هلال احمر به صورت داوطلبانه آماده خدمت 
به هموطنان هستند، اما جمعیت هلال احمر از 
لحاظ تأمین امکانات و تجهیزات امدادی برای این 
نیروها با مشکل مواجه است. وی با تأکید بر این که 
درحال حاضر 3۸1 خودروی نجات در سراسر 
کشور وجود دارد، بیان کرد: در صورتی که تعداد 
خودرو ها محدود باشد امکان استفاده نیروها از 
تجهیزات محدود می شود اما اگر امکانات افزایش 
پیدا کند، می توانیم متناسب با افزایش امکانات 
و تجهیزات نیروهای امدادی را افزایش دهیم. 
دبیرکل جمعیت هلال احمر درباره امدادرسانی به 
هموطنان در زلزله کرمانشاه تأکید کرد: جمعیت 
هلال احمر در زلزله کرمانشاه خدمات متعددی 
ارایه کرد که برخی از این خدمات درحال حاضر 
هم به هموطنان زلزله زده ارایه می شود و برخی 
خدمات هم بنابر تغییر فصول ارایه خواهد شد. 
وی خاطرنشان کرد: توزیع اقلام زیستی شامل 
چادر، پتو، وسایل گرمایشی، ست ظروف، ست 
بهداشتی و موادغذایی ۷۲ساعته و یک ماهه 
میان زلزله زدگان غرب کشور صورت گرفت. 
محمدی نسب ادامه داد: حمایت روانی افرادی که 
در این حادثه آسیب های جدی دیدند نیز در قالب 
تیم های سحر انجام شد، این تیم ها درحال حاضر 
در منطقه حضور دارند و به زلزله زدگان خدمات 

لازم را ارایه می دهند.

R
C
S.

IR
س: 

عک
  


